12. Hrecomnia qureproposuiel alia locapltirima
ab anliquis inonachis suiil possessa el habiia, s.ecl

\ de quibtis periit litterarnm noticia, aut negligeniia
oblivioni tradidit, ea quidem scribere floccipendi.
Tanlummodo de qn>btislilterarum series cerlum
me reddidit, vel semper a substiiutis clericis sunt

possessa,pro modulolenui ingenii mei membranis
inserere studui, ne forte lector hiinc locum aut
fuisse inopemcensu, f-allaciaestimetopinione. Lo-
cus denique qui BoscttsMedius nuneupaliir ct cin-

gilur a seplentrionaliparie saltu non modico,atque
ab australi parle rivulo Ederae, semper habuisse
forlur ab liis qui hunc locum lioscunttir lenuisse.
Tenuerunl eliam in lcrritorio VileasiiiiGenelYillre
terciamparlcm, quam regina sanctissinia, nomine

Baliildis, in tribus parlibus divisam,unam quitlcm,
pro gloria aelernaevitae ariipiscenda,huic rcctiesiLC

" bcati Petri aposlolorum principis contulil; ariam

qtioqueGemmeticensiaecclesiacalmaeMalrisDoniini,
atque lerciam beati Reniigii, Remorum archiopi-
scopi, basilicaeusibus fralrum slipendiariisdolega-
vit. Pars vero beato Peiro dala, a Guibertoabbaie

quondam improvidecuidam militi ct duobusberc-
dibus suis in manu firma concessaesse dinoscitur,
Dequa, singulisaunis, v solidi nummorumconsuete
reddebantur. Sel, illis de hoc seculo deceJeiUibus,
ex genere eorum quaedammatrona, nomineAddela,
viribus polestateque subnixa, per vim eam lenere

usquead senectainnon timuil; doiiecobhgata longo
excommunicationisvinculo, gobennoeignis limore,
cuin cirographo, omni annuente parcntela, bcalo

P Pelro redderel. Quam cum aecolcsia,jure bercdita-

rio, fere quinquenniopossideret, surrexit quidam
miles, Gaiiborlusnomine (8'2),habens neplamprae-
diclaomatroiiae,ab usu sorvorumDei retorsit, suis-

que usibus inipune mancipare non timuil. Nonso-

luni haec, set el alia pluiima ab usibus nosiris in
aliorum usibus iransierunl: sicul GunclreVillacuin

octomansis, brogiloel pralis omnibusqueappendi-
ciis; quam quidani abbas hujus loci cuidampuero,
quem de sacro fonle susceperat, in aiicmenlumde-

dit; cujus genealogiausque ad hnnc rijem, invilis

fratribus, tenere videtur. ln Normannia denique,

juxta mare, TeclisVillamRobertus coines Sancto

Pelro abstulitet cuidanimiliti tradidit. Subhitasunt

nobis in eadem patria elalia plura, tam in aecole-

D siis quam in piscatoriis, quae dedit mcinorandus

comes Richardus, qui aecclosiamSanclaeTrinilaiis

regaliter sublimavit et in Periculo maris moiiloiii

Sancli Michaelisregulariter, dalis sumptibus,orrii-